MIESIĘCZNIK

—ORGAN

ZWIĄZKU NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

NR. 8

ROK XI

KWIECIEŃ

1933-4

WARSZAWA

ULICA WYBRZEŻE KOŚCIUSZKOWSKIE 35

POLSKA OŚWIATA POZASZKOLNA

(L'ÉDUCATION POST-SCOLAIRE EN POLOGNE)

Zeszyt 8.

(R. XI-1933/4-XI-AN)

F a s c . 8.

TREŚĆ:

STR:

SOMMAIRE:

PAGE:

• SERCE I DUSZA NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO. † Julian Smulikowski 253
• LUDWIK BYKOWSKI. »KSIĄŻKA A PEDAGOGIKA«. Le livre et la pédagogie 254
• MICHAŁ CZERNIACHOWSKI. »O WARUNKACH ZEWNĘTRZNYCH, KTÓRYM WINNY ODPOWIADAĆ KSIĄŻKI W BIBLIOTEKACH OŚWIATOWYCH«.